
Dělnická 213/12

B 19676 vedená u Městského soudu v Praze

Česká republika

Odběratel:

170 00 Praha

IČO: 29000793
DIČ: CZ29000793

Ořechová 1789/28

Dodavatel: 

18200 Praha

LEEF Technologies s.r.o.

Operátor ICT, a.s.

Číslo dokladu: 240391
Sklad: 999
Code:

500 Popis dodávky: 
Zakázka:
Způsob dopravy:
Forma úhrady:

Osobní dodání
Převodem na účet

Dobíjecí stanice hlavního města Prahy
05.03.38

Objednávka: 500240391

OBJEDNÁVKA

500240391
ČÍSLO Datum pořízení dokladu: 21.06.2024

Datum termínu dodávky:

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od:
Platnost smlouvy do:

Datum podpisu:
Datum účinnost:
Datum zveřejnění:

03.07.2024

Termín splatnosti:

Obsah objednávky

Dělnická 213/12

Dodací adresa:

170 00 Praha

Operátor ICT, a.s.

02795281IČO: CZ02795281DIČ:

Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustiy ony a ani nikdo    e ich  ammstnancc či  zstupcc  akkkoiiv  oomy kooupčního  ednzní,  e mkna  ednzní, kteok by mohio být vnímzno  ako
při et  piatku, podpizcení nebo nepřímk  piatkzřství či  iný toestný čin spo ený s kooupcí die  zkona č. 40/2009 Sb., toestní  zkoník, ve  nmní po dm ších předpisc. 
Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani nesiíbí  piatek  inkmu nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozvzním vmcí obecnkho  z mu anebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Smiuvní stoany
se oovnmž  ava u í, že  piatek nepři mou, ani si jej nedají slíbit, ať už poo sebe nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozním vmcí obecnkho  z mu nebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Úpiatkem se přitom
oo umí neopozvnmnz výhoda spočíva ící v přímkm ma etkovkm obohacení nebo  inkm  výhodnmní, kteok se dostzvz nebo mz dostat upizcenk osobm nebo s  e ím souhiasem  ink osobm, a na kterou není nárok. 
Smiuvní stoany nebudou ani u svých obchodních paotneoc toieoovat  akoukoiiv  oomu kooupce či upizcení.

Při pooušení smiuvního v tahu  e smiuvní stoana opozvnmna odstoupit od tkto ob ednzvky, bude-ii smiuvní stoana poavomocnm odsou ena poo toestný čin. V případm, že  e  ahz eno toestní sthzní smiuvní stoany,  ava u e
se smiuvní stoana o tomto be   bytečnkho odkiadu  písemnm in oomovat.

Vystavil: Uhlířová Monika Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Stránka 1 z 3
Objednávka:  500240391

V případě prodlení dodavatele s realizací předmětu objednávky, které bylo způsobené nikoliv z důvodu na straně objednatele, má objednatel právo požadovat po dodavateli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % z
celkové ceny předmětu plnění za každý kalendářní den prodlení. V takovém případě má dodavatel povinnost uhradit smluvní pokutu do 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě ze strany
objednatele dodavateli.



OBJEDNÁVKA

500240391
ČÍSLO

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od:
Platnost smlouvy do:

Datum podpisu:
Datum účinnost:
Datum zveřejnění:

03.07.2024

21.06.2024Datum pořízení dokladu: 
Datum termínu dodávky:
Termín splatnosti:

Předmět plnění:
Dodání díla „Analýza aktuálního stavu eMobility na území hl. města Prahy a přístup vybraných měst v ČR a zahraničí.“ 

Doba/termín plnění:
Termín dodání díla do 31.7.2024

Povinná osnova díla:
• Přehled aktuálního stavu elektromobility (poskytovatelé služby v HMP/ČR) 
   o Úvodní shrnut vč.:  
      - vymezení role HMP při rozvoji městského dobíjení, 
      - projekce očekávané poptávky po parkovacím dobíjení. 
• Zkušenost z jiných měst a zahraničí vč.:
      o Příklady měst (min. 3), které rozvíjí parkovací veřejné dobíjení formou koncese/provozu.
      o Přehled klíčových parametrů koncesní soutěže (požadavky na koncesionáře, hodnoticí parametry, cenový vzorec, požadavky na IS, propojení do městských
aplikací). 
• Obecný přehled parkování v kontextu uživatelů elektrovozidel. 
• Analýza a ověření rolí a standardů v rámci služeb dobíjení vč.:
      o Schéma a stručný popis jednotlivých rolí pro zajištění služby veřejného dobíjení (vlastník, CPO, EMP), jejich úlohy, propojení, vztahy, relevance pro HMP a
koncesní model. 
      o Standardy služby veřejného dobíjení (dostupnost, identikační a platební metody, cenotvorba, roaming aj.), standarty komunikace z pohledu protokolů a vazeb. 
      o Příklady dodavatelů IT řešení pro dobíjení (potenciální partneři pro provozovatele, město). 
• Popis možnost zapojení městské aplikace pro koncové uživatele do ekosystému dobíjení vč.:
      o Roaming P2P vs. roaming přes třet stranu (Hubject, Gireve): rámcové porovnání. 
      o Základní (obvyklá) roamingová funkcionalita. 
      o Možná nadstavba (specifický reporting, integrace s dalšími službami města).
• Východiska pro další rozpracování, včetně souhrnných opatření 
     o Shrnut analýzy a implikace pro koncesní řízení HMP. 
     o Přehled témat k případnému dalšímu rozpracování (vazba na tato budoucí témata v koncesním zadání) např. rozvoj městské aplikace, vazba na TSK a parkování
(téma RZ), koncept zahušťování infrastruktury, příprava na využit V2G, připravenost na předání infrastruktury navazujícímu koncesionáři po ukončení první koncese,
možnost paralelního provozu infrastruktury více koncesionáři. 

Formát díla: dokument ve formátu .doc v rozsahu min. 25 normostran.

O dodání díla bude sepsán akceptační protokol. 

Cena za dílo: 197.600,- Kč bez DPH

Platební podmínky:
Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za realizované a dodané dílo po jeho akceptaci ze strany Objednatele. Přílohou faktury bude Objednatelem potvrzený
akceptační protokol s číslem objednávky Objednatele.

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů.

Ostatní podmínky plnění:
V případě, že v rámci plnění této Objednávky dojde ze strany Dodavatele k vytvoření autorského díla ve smyslu § 2 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znění, poskytuje Dodavatel Objednateli k takovému autorskému
dílu výhradní licenci, v rámci níž je Objednatel oprávněn dílo užít všemi způsoby užit a rovněž je oprávněn licenci dále převést na třet osobu či udělit podlicenci třet
osobě.
Výhradní licence je poskytnuta bez věcného, územního, množstevního a časového omezení (tj. na celou zákonnou dobu trvání majetkových práv), a to okamžikem
zpřístupnění daného autorského díla Objednateli.
Informace, které Dodavatel obdrží při realizaci této objednávky od Objednatele či od dalších subjektů se považují za důvěrné informace. Dodavatel je povinen
zachovávat ve vztahu k důvěrným informacím mlčenlivost. Třetm osobám mohou být tyto informace zpřístupněny pouze s předchozím písemným souhlasem
Objednatele. Dodavatel se v této souvislost rovněž zavazuje zajistt dodržování povinnost mlčenlivost všemi osobami podílejícími se z jeho strany na plnění této
objednávky.

Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustiy ony a ani nikdo    e ich  ammstnancc či  zstupcc  akkkoiiv  oomy kooupčního  ednzní,  e mkna  ednzní, kteok by mohio být vnímzno  ako
při et  piatku, podpizcení nebo nepřímk  piatkzřství či  iný toestný čin spo ený s kooupcí die  zkona č. 40/2009 Sb., toestní  zkoník, ve  nmní po dm ších předpisc. 
Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani nesiíbí  piatek  inkmu nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozvzním vmcí obecnkho  z mu anebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Smiuvní stoany
se oovnmž  ava u í, že  piatek nepři mou, ani si jej nedají slíbit, ať už poo sebe nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozním vmcí obecnkho  z mu nebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Úpiatkem se přitom
oo umí neopozvnmnz výhoda spočíva ící v přímkm ma etkovkm obohacení nebo  inkm  výhodnmní, kteok se dostzvz nebo mz dostat upizcenk osobm nebo s  e ím souhiasem  ink osobm, a na kterou není nárok. 
Smiuvní stoany nebudou ani u svých obchodních paotneoc toieoovat  akoukoiiv  oomu kooupce či upizcení.

Při pooušení smiuvního v tahu  e smiuvní stoana opozvnmna odstoupit od tkto ob ednzvky, bude-ii smiuvní stoana poavomocnm odsou ena poo toestný čin. V případm, že  e  ahz eno toestní sthzní smiuvní stoany,  ava u e
se smiuvní stoana o tomto be   bytečnkho odkiadu  písemnm in oomovat.

Vystavil: Uhlířová Monika Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Stránka 2 z 3
Objednávka:  500240391

V případě prodlení dodavatele s realizací předmětu objednávky, které bylo způsobené nikoliv z důvodu na straně objednatele, má objednatel právo požadovat po dodavateli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % z
celkové ceny předmětu plnění za každý kalendářní den prodlení. V takovém případě má dodavatel povinnost uhradit smluvní pokutu do 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě ze strany
objednatele dodavateli.



OBJEDNÁVKA

500240391
ČÍSLO

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od:
Platnost smlouvy do:

Datum podpisu:
Datum účinnost:
Datum zveřejnění:

03.07.2024

21.06.2024Datum pořízení dokladu: 
Datum termínu dodávky:
Termín splatnosti:

V případě porušení povinnost mlčenlivost se Dodavatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení.

Text položky CelkemMnožství CenaMJ

Analýza aktuálního stavu eMobility 197 600,00197 600,001,00

197 600,001,00

Akceptováno dodavatelem

Datum a podpis

Celkem bez DPH 197 600,00CZK

Celkem s DPH CZK 239 096,00

Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustiy ony a ani nikdo    e ich  ammstnancc či  zstupcc  akkkoiiv  oomy kooupčního  ednzní,  e mkna  ednzní, kteok by mohio být vnímzno  ako
při et  piatku, podpizcení nebo nepřímk  piatkzřství či  iný toestný čin spo ený s kooupcí die  zkona č. 40/2009 Sb., toestní  zkoník, ve  nmní po dm ších předpisc. 
Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani nesiíbí  piatek  inkmu nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozvzním vmcí obecnkho  z mu anebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Smiuvní stoany
se oovnmž  ava u í, že  piatek nepři mou, ani si jej nedají slíbit, ať už poo sebe nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozním vmcí obecnkho  z mu nebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Úpiatkem se přitom
oo umí neopozvnmnz výhoda spočíva ící v přímkm ma etkovkm obohacení nebo  inkm  výhodnmní, kteok se dostzvz nebo mz dostat upizcenk osobm nebo s  e ím souhiasem  ink osobm, a na kterou není nárok. 
Smiuvní stoany nebudou ani u svých obchodních paotneoc toieoovat  akoukoiiv  oomu kooupce či upizcení.

Při pooušení smiuvního v tahu  e smiuvní stoana opozvnmna odstoupit od tkto ob ednzvky, bude-ii smiuvní stoana poavomocnm odsou ena poo toestný čin. V případm, že  e  ahz eno toestní sthzní smiuvní stoany,  ava u e
se smiuvní stoana o tomto be   bytečnkho odkiadu  písemnm in oomovat.

Vystavil: Uhlířová Monika Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Stránka 3 z 3
Objednávka:  500240391

V případě prodlení dodavatele s realizací předmětu objednávky, které bylo způsobené nikoliv z důvodu na straně objednatele, má objednatel právo požadovat po dodavateli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % z
celkové ceny předmětu plnění za každý kalendářní den prodlení. V takovém případě má dodavatel povinnost uhradit smluvní pokutu do 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě ze strany
objednatele dodavateli.


